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ת"פ 15985/01/17 – מדינת ישראל נגד אנס אבו בכר תושבי איו"ש
בית משפט השלום בנתניה

05 יוני 2017 ת"פ 15985-01-17 מדינת ישראל נ' אבו בכר
לפני כבוד השופט עמית פרייז

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אנס אבו בכר תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניסים סוסי

הנאשם וב"כ עו"ד רעד מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ושימוש במסמך מזויף. מדובר באירוע הנאשם הורשע על פי הודאתו, בביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, 
שהתרחש בחודש ינואר 2017 כאשר הנאשם שהה בישוב צור יצחק וכאשר נתקל בשוטר הציג לו אישור כניסה מזויף

לשטח המדינה.

אין המדובר במי שעומד לדין לראשונה, כפי שיפורט בהמשך ובנוסף הרשעתו איננה בעבירה יחידה של כניסה לישראל
לפסיקה בהתאם  מתחם  לקבוע  מקום  יש  זאת  חלף  הידועה.  הרוש  אל  הלכת  בעניינו  חלה  לא  לפיכך,  כחוק.  שלא 
ג'ראדאת, ת"פ 4883-07-13 בעניין שנהגה טרם הלכת אל הרוש (לעניין זה ראו למשל- ת"פ 25812-05-13 בעניין 

שחאתית).

המדובר במתחם שתחילתו מאסר על תנאי וסופו מאסר בפועל של 6 חודשים לצד מאסר על תנאי, עם אפשרות לשלב
שימוש עבירת  של  השולית  התוספת  ואולם  כחוק,  שלא  לישראל  כניסה  של  יחידה  לעבירה  רלבנטי  זה  מתחם  קנס. 
במסמך מזויף הכרוכה בעבירה העיקרית הראשונה לעיל, צריכה להתבטא לטעמי בגובה הרכיבים האחרים ולא ברכיב

המאסר בפועל.
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בתוך המתחם יש לזקוף לזכות הנאשם את הודאתו, אולם מנגד לחובתו כאמור עבר פלילי, אשר בניגוד לדברי הצדדים
התעבורה) עבירת  עם  (בצוותא  רגיל  צבאי  משפט  בבית  נדון  שעליה  בעבירה  אלא  תעבורה  בעבירת  רק  המדובר  אין 

ושמהותה נהיגת רכב עם לוחית זיהוי ישראלית באזור יהודה ושומרון על ידי תושב האזור שאינו אזרח ישראלי.

לזכותו של הנאשם יש לזקוף את העובדה שנראה שההליך הרתיע אותו מלשוב ולבצע את העבירה העיקרית של כניסה
הרשעות כל  לחובתו  נרשמו  לא  ימים,   5 של  מעצר  לאחר  חודשים   5 לפני  השתחרר  מאז  שכן  כחוק,  שלא  לישראל 
מאוחרות. בנוסף על כך מדובר במי שכעולה ממסמכים נע/1 ונע/2 עבר מסננת בטחונית במועדים רלבנטיים לאירוע בו

עסקינן.

ברף התחתון של המתחם משמע לא בהיבט המאסר  עונשו של הנאשם  לגזור את  יש מקום  כי  בנסיבות אלה סברתי 
להטיל עליו מאסר בפועל כאשר יחד עם זאת, יש מקום לבטא ענישה מרתיעה בקביעת רכיבי המאסר המותנה והקנס.
ניתן היה לחשוב על קנס וגם אם  לענין זה הצעת הסניגור שהקנס ימומש מכלל הפקדה בסך 3500 ₪ הינה סבירה, 

מעט גבוה יותר, הרי שאין מקום לסרבל את ההליך ולהכביד על הנאשם בענין תוספת של תשלום קנס.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.   מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור אחת העבירות בהן
הורשע.

         ב.    קנס בסך 3500 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסכום זה שהופקד בתיק

מ"ת 16003-01-17 .

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוקלדעלידיסופיהעטיה
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